

# 政府采购合同（货物类）

合同编号：（豫财招标采购-2026-506）

项目名称：河南艺术职业学院“香玉学堂”升级改造项目

甲方：河南艺术职业学院

乙方：河南合生创展信息科技有限公司

签订地：河南艺术职业学院

签订日期：2026 年 07 月 30 日

2026 年 07 月 15 日, 河南艺术职业学院以 公开招标 对 河南艺术职业学院“香玉学堂”升级改造项目进行了采购。经 河南省公共资源交易中心 评定, 河南合生创展信息科技有限公司为该项目中标供应商。现于中标通知书发出之日起三十日内, 按照采购文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定, 按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则, 经 河南艺术职业学院 (采购人名称) (以下简称: 甲方) 和 河南合生创展信息科技有限公司 (中标供应商名称) (以下简称: 乙方) 协商一致, 约定以下合同条款, 以兹共同遵守、全面履行。

### 1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分, 并构成一个整体, 需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形, 那么在保证按照采购文件确定的事项的前提下, 组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下:

- 1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议;
- 1.1.2 中标通知书;
- 1.1.3 投标文件 (含澄清或者说明文件);
- 1.1.4 招标文件 (含澄清或者修改文件);
- 1.1.5 其他相关采购文件。

### 1.2 标的物

1.2.1 本合同所指的标的物为本次甲方采购文件、乙方响应文件中指定和说明的全部货物 (设备) 及行管服务。注: 设备名称、品牌型号、技术规格、数量及金额见附件设备清单。

### 1.3 价款

1.3.1 本合同总价为: ¥ 1937370.00 元 (大写: 壹佰玖拾叁万柒仟叁佰柒拾元整元人民币)。

1.3.2 合同价款包括: 设备 (货物) 技术、制造、包装、运输及保险、吊装、脚手架、装卸、安装、调试、质量检测或检验、配件、预埋件、预留洞、各项税费、保险费、意外事故等验收合格前全部费用, 以及备品备件、专用工具、技术培训服务、技术服务、质量保证期内的全部责任和义务及其它有关费用, 满足采购人标的物的实际使用功能, 投标人 (供应商) 在报价时应充分考虑此项, 中标后价格不予调整, 中标人 (供应商) 不得以任何理由收取采购人额外金额。故中标人投标报价应包含以上全部工作所需的一切费用, 即投标总报价为“交钥匙”价。

1.3.3 对于本招标文件未列明, 而中标人认为必需的费用也需列入投标总报价。对在合同实施过程中可能发生的其它费用 (如: 增加耗材、材料涨价、人工、运输成本增加等因素), 中标人都

必须充分考虑，含在投标总报价中，中标后不作任何调整。

#### 1.4 履约保证金

1.4.1 履约保证金：中标人应按照合同条款的规定，向采购人提交中标金额3%的履约保证金，折合人民币（大写）：伍万捌仟壹佰贰拾壹元壹角（¥58121.1元）；

退还时间：签订合同，货物安装调试、试运行后，具备验收条件，采购人组织有关人员及使用单位进行验收，验收合格后，由中标人向采购人提出书面申请，30天内退还履约保证金。

1.4.2 出现下列情形之一的，其履约保证金保函不予以退还

- a. 未按投标响应履行合同的；
- b. 发现其在本次投标活动中存在虚假材料或虚假承诺的；
- c. 发现其在本次投标活动中存在围标或串标等违法行为的；
- d. 其它法律、法规规定的收缴（不予以退还）情形。

#### 1.5 付款方式

1.5.1 付款方式：签订合同后支付预付款（30%）折合人民币（大写）：伍拾捌万壹仟贰佰壹拾壹元整（¥581211.00元）；项目完成交付之日起30日内（须验收合格）支付合同金额的（70%）折合人民币（大写）：壹佰叁拾伍万陆仟壹佰伍拾玖元整（¥1356159.00元），（并由中标人向采购人提出书面付款申请并开具符合规范要求的税务发票）

1.5.2 发票开具方式：增值税发票。

#### 1.6 货物交付期限、地点和方式

1.6.1 交付期限：合同生效后50日历天内，达到验收条件；

1.6.2 交付地点：郑州市郑东新区郑开大道132号河南艺术职业学院指定地点；

1.6.3 交付方式：现场交付。

#### 1.7 售后服务

1.7.1 乙方对本次合同所供全部设备提供三年质保，并终身维护。质量保证期自设备验收合格之日起开始计算。

1.7.2 所有设备按照厂家售后服务规定严格执行：①质量保证期内设备使用中出现问题，提供免费维修或更换，并提供往返运费，从修复或更换后顺延计算质量保证期；②质量保证期内的备品备件：提供质量保证期内设备正常运行所需的备品备件；在免费保修期内安装的任何零配件，均是原厂生产的或经其认可的；③在保修期内凡设备出现故障1小时内响应，2小时内到达现场并解决问题，重要设备如不能及时解决需提供备机。

1.7.3 设备超过保修期发生故障，甲方可自由选择维修单位，如委托乙方维修，乙方不得借故推

妥，且配件费及维修费要优于市场价格。

1.7.4 乙方提供终身技术支持和设备的升级、维修服务。乙方售后服务电话：

1.7.5 设备在验收合格之前，出现毁坏或丢失，由乙方承担责任。

注：本次采购所要求的质保或质量保证期限，是指投标人（供应商）所提供的产品在承诺的质量保证期限内发生质量问题，提供伴随服务及无条件更换产品（注：所需的一切费用均已包含在该标段投标总报价中），并继续履行原投标文件中承诺的质量保证期限及伴随服务。

#### 1.8 交付、安装调试及人员培训

1.8.1 到货检查。到货后，甲乙双方检查仪器设备内外包装是否完好，有无破损、碰伤、浸湿、受潮、变形等情况。如发现上述问题，应做详细记录，并拍照留据。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝接收，由此产生的一切费用由乙方承担。

1.8.2 开箱（实物及数量参数）清点。到货后开箱检查仪器设备及配件外表有无残损、锈蚀、碰伤等，检查随机资料是否齐全，如仪器说明书、操作规程、检修手册、产品检验合格证书等。以装箱单为依据，逐件核对检查主机、附件的规格、型号、配置及数量。以供货合同为依据与装箱单进行核对，做好货物（设备）验收清单记录。

1.8.3 安装调试：乙方负责对货物（设备）进行安装调试，并使其投入正常运行。

1.8.4 质量核验。按照合同条款、货物（设备）使用说明书及操作手册的规定和程序进行安装、调试后进行质量核验，乙方技术人员参加，必要时可委托有资质的第三方（或政府主管部门）进行核验，所需费用由乙方承担。核验时对照货物（设备）使用说明书，进行各种技术参数测试，检查货物（设备）的技术指标和性能是否达到要求，做好质量核验记录。核验合格后，乙方应向甲方移交所供货物（设备）完整的使用说明书、合格证及相关资料。若货物（设备）出现质量问题，应将详细情况书面通知供应商。

#### 1.8.5 培训要求

（1）安装培训：提供仪器工程师（不少于5人）在用户进行设备全方位的培训。培训内容包括仪器的技术原理、操作、数据处理、基本维护等（不少于4人）。

（2）现场应用培训：安装调试后，安排资深应用工程师提供≥5次现场培训，培训时长≥4天，人数不限，培训时间由采购方决定。

（3）不定期的开展国内培训中心，用户使用半年后，提供≥4人·次的培训班系统培训，每次培训时长≥2天。

（4）提供不定期的≥4次的培训，用户根据情况参加。

（5）提供网络培训，用户根据自己的情况可以参加培训，线上解决使用中常见问题。

(6) 提供培训方案, 包括: 地点、时间、人数、人员等要求, 并列出费用清单; 使培训人员达到熟练掌握、灵活应用的程度; 全部费用由投标人(供应商)承担。

1.8.6 软件升级: 应配有详尽的产品使用说明书及相关的软件, 软件终身维护及升级(所需费用包含在本次合同总价中)。

#### 1.9 违约责任

1.9.1 若乙方所供货物(设备)的品牌、型号、规格、技术标准、质量标准和运行等, 不符合招标(采购)、投标(响应性)文件(或采购依据)规定和合同规定的, 乙方应负责更换并承担因此而发生的一切费用。

1.9.2 除不可抗力外, 如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交付货物或更换或更换后仍不符合约定的, 那么甲方可要求乙方支付违约金, 违约金按每迟延交付货物一日的应交付而未交付货物价格的 1.0% 计算, 最高限额为本合同总价的 20 %; 迟延交付货物的违约金计算数额达到前述最高限额之日起, 甲方有权在要求乙方支付违约金的同时, 甲方有权书面通知乙方解除本合同;

1.9.3 除不可抗力外, 任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务, 经催告后在合理期限内仍未履行的, 或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的, 或者任何一方有腐败行为(即: 提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人签订合同、履行过程中的行为)或者欺诈行为(即: 以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为)的, 对方当事人可以书面通知违约方解除本合同;

1.9.4 除前述约定外, 除不可抗力外, 任何一方未能履行本合同约定的义务, 对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等, 且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式;

1.9.5 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间, 书面通知甲方暂停采购活动的情形, 或者询问或质疑事项可能影响中标结果的, 导致甲方中止履行合同的情形, 均不视为甲方违约。

#### 1.10 合同争议的解决

1.10.1 甲乙双方因质量问题发生争议, 由合同签署地点或上一级质量技术鉴定单位进行质量鉴定。经鉴定质量合格, 鉴定费由甲方承担; 鉴定质量不合格, 鉴定费用由乙方承担, 并承担违约责任, 同时甲方有权解除合同。甲乙双方任何一方也可直接起诉。

1.10.2 本合同履行过程中发生的任何争议, 双方当事人均可通过和解或者调解解决; 不愿和解、调解或者和解、调解不成的, 可以选择下列第 1.10.4 种方式解决:

1.10.3 将争议提交 郑州 仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决;

1.10.4 向采购人所在地的人民法院提起诉讼。

#### 1.11 合同生效

本合同经双方代表签字并加盖公章和骑缝章后生效。本合同所涉甲乙双方权利义务全部履行完毕后自动作废。本合同一式柒份，甲方持陆份，乙方持壹份。

甲方：河南艺术职业学院

统一社会信用代码：12410000415801176H

住所：郑州市郑东新区郑开大道132号

法定代表人或授权代表（签字）：

项目联系人：柴臻林

约定送达地址：郑州市郑东新区郑开大道132号

邮政编码：451450

电话：0371-6086 7700

传真：

电子邮箱：

开户银行：中国银行郑州自贸区分行营业部

开户名称：河南艺术职业学院

开户账号：261119179913

乙方：河南合生创展信息科技有限公司

统一社会信用代码：91410105326752682X

住所：郑州市金水区北环路116号中力园小

区西区19号楼3单元5层西户

法定代表人或授权代表（签字）：

项目联系人：高战军

约定送达地址：郑州市金水区北环路116号

邮政编码：450000

电话：15188506899

传真：

电子邮箱：123103232@QQ.COM

开户银行：郑州银行文博东路支行

开户名称：河南合生创展信息科技有限公司

开户账号：93801880171677125

设备清单:

项目名称: 河南艺术职业学院“香玉学堂”升级改造项目

金额单位: 元

| 序号   | 标的物名称    | 品牌型号    | 单位 | 数量 | 单价       | 小计       | 制造厂商           | 原产地 | 备注 |
|------|----------|---------|----|----|----------|----------|----------------|-----|----|
| 1-1  | 白色绣花披    | 合生创展-定制 | 件  | 1  | 12000.00 | 12000.00 | 河南合生创展信息科技有限公司 | 中国  | // |
| 1-2  | 白色绣花披    | 合生创展-定制 | 件  | 1  | 12000.00 | 12000.00 | 河南合生创展信息科技有限公司 | 中国  | // |
| 1-3  | 腰包       | 合生创展-定制 | 件  | 1  | 10000.00 | 10000.00 | 河南合生创展信息科技有限公司 | 中国  | // |
| 1-4  | 小衣包      | 合生创展-定制 | 件  | 1  | 8000.00  | 8000.00  | 河南合生创展信息科技有限公司 | 中国  | // |
| 1-5  | 紫边斗篷     | 合生创展-定制 | 件  | 1  | 6300.00  | 6300.00  | 河南合生创展信息科技有限公司 | 中国  | // |
| 1-6  | 黑色梅子女裙子  | 合生创展-定制 | 件  | 1  | 8000.00  | 8000.00  | 河南合生创展信息科技有限公司 | 中国  | // |
| 1-7  | 皎月蓝梅子女裙子 | 合生创展-定制 | 件  | 1  | 13700.00 | 13700.00 | 河南合生创展信息科技有限公司 | 中国  | // |
| 1-8  | 皎月蓝改良靠   | 合生创展-定制 | 件  | 1  | 17000.00 | 17000.00 | 河南合生创展信息科技有限公司 | 中国  | // |
| 1-9  | 白蛇披      | 合生创展-定制 | 件  | 1  | 15000.00 | 15000.00 | 河南合生创展信息科技有限公司 | 中国  | // |
| 1-10 | 额子       | 合生创展-定制 | 件  | 1  | 5000.00  | 5000.00  | 河南合生创展信息科技有限公司 | 中国  | // |
| 1-11 | 青蛇套      | 合生创展-定制 | 件  | 1  | 8000.00  | 8000.00  | 河南合生创展信息科技有限公司 | 中国  | // |
| 1-12 | 黑绒蓝边箭衣   | 合生创展-定制 | 件  | 1  | 10000.00 | 10000.00 | 河南合生创展信息科技有限公司 | 中国  | // |
| 1-13 | 黑绒抱衣+僧坎  | 合生创展-定制 | 件  | 1  | 10000.00 | 10000.00 | 河南合生创展信息科技有限公司 | 中国  | // |
| 1-14 | 绣花绿色抱衣裤  | 合生创展-定制 | 件  | 1  | 5000.00  | 5000.00  | 河南合生创展信息科技有限公司 | 中国  | // |
| 1-15 | 女靠       | 合生创展-定制 | 件  | 1  | 10000.00 | 10000.00 | 河南合生创展信息科技有限公司 | 中国  | // |
| 1-16 | 女红打衣     | 合生创展-定制 | 件  | 1  | 12000.00 | 12000.00 | 河南合生创展信息科技有限公司 | 中国  | // |
| 1-17 | 女红蟒      | 合生创展-定制 | 件  | 1  | 5000.00  | 5000.00  | 河南合生创展信息科技有限公司 | 中国  | // |
| 1-18 | 女对披      | 合生创展-定制 | 件  | 1  | 6500.00  | 6500.00  | 河南合生创展信息科技有限公司 | 中国  | // |
| 1-19 | 男蟒       | 合生创展-定制 | 件  | 1  | 15000.00 | 15000.00 | 河南合生创展信息科技有限公司 | 中国  | // |
| 1-20 | 小衣包      | 合生创展-定制 | 件  | 1  | 3000.00  | 3000.00  | 河南合生创展信息科技有限公司 | 中国  | // |
| 1-21 | 小生绣花裙子   | 合生创展-定制 | 件  | 1  | 6000.00  | 6000.00  | 河南合生创展信息科技有限公司 | 中国  | // |
| 1-22 | 彩旦衣      | 合生创展-定制 | 件  | 1  | 13500.00 | 13500.00 | 河南合生创展信息科技有限公司 | 中国  | // |

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22.

|      |            |                      |    |     |           |           |                            |    |    |
|------|------------|----------------------|----|-----|-----------|-----------|----------------------------|----|----|
| 1-23 | 大丫鬃坎       | 合生创展-定制              | 件  | 1   | 11000.00  | 11000.00  | 河南合生创展信息科技有限公司             | 中国 | // |
| 1-24 | 小丫鬃坎       | 合生创展-定制              | 件  | 1   | 9000.00   | 9000.00   | 河南合生创展信息科技有限公司             | 中国 | // |
| 1-25 | 老旦墨绿素裙     | 合生创展-定制              | 件  | 1   | 14000.00  | 14000.00  | 河南合生创展信息科技有限公司             | 中国 | // |
| 1-26 | 红娘一套手绣     | 合生创展-定制              | 件  | 1   | 4900.00   | 4900.00   | 河南合生创展信息科技有限公司             | 中国 | // |
| 2    | 化妆台改造      | 合生创展-定制              | 个  | 50  | 2000.00   | 100000.00 | 河南合生创展信息科技有限公司             | 中国 | // |
| 3    | 服装间服装柜改造   | 合生创展-定制              | 个  | 25  | 4000.00   | 100000.00 | 河南合生创展信息科技有限公司             | 中国 | // |
| 4    | 练功房功能地毯    | 合生创展-定制              | 平方 | 196 | 979.00    | 191884.00 | 河南合生创展信息科技有限公司             | 中国 | // |
| 5    | 剧场LED戏曲字幕机 | 彩虹户外P10单红            | 套  | 1   | 9000.00   | 9000.00   | 福建彩虹光电科技有限公司               | 中国 | // |
| 6-1  | 全彩舞台屏采购安装  | 海佳彩亮室内D2.5           | 套  | 1   | 330000.00 | 330000.00 | 福建省海佳集团股份有限公司              | 中国 | // |
| 6-2  | 工控机-定制     | 合生创展-定制              | 套  | 2   | 6500.00   | 13000.00  | 河南合生创展信息科技有限公司             | 中国 | // |
| 6-3  | 视频处理器      | 凯视达KSV16C            | 套  | 1   | 9800.00   | 9800.00   | 北京凯视达科技股份有限公司              | 中国 | // |
| 6-4  | 控制软件       | 凯视达Z1                | 套  | 1   | 2500.00   | 2500.00   | 北京凯视达科技股份有限公司              | 中国 | // |
| 7-1  | 全彩舞台屏采购安装  | 海佳彩亮室内D2.5           | 套  | 1   | 165000.00 | 165000.00 | 福建省海佳集团股份有限公司              | 中国 | // |
| 7-2  | 工控机-定制     | 合生创展-定制              | 套  | 1   | 6500.00   | 6500.00   | 河南合生创展信息科技有限公司             | 中国 | // |
| 7-3  | 视频处理器      | 凯视达KSV16C            | 套  | 1   | 9800.00   | 9800.00   | 北京凯视达科技股份有限公司              | 中国 | // |
| 7-4  | 控制软件       | 凯视达Z1                | 套  | 1   | 2500.00   | 2500.00   | 北京凯视达科技股份有限公司              | 中国 | // |
| 8    | 同声翻译系统     | 会伴同声翻译+深信服V6.0 (aES) | 套  | 1   | 125000.00 | 125000.00 | 会伴(上海)科技股份有限公司、深信服科技股份有限公司 | 中国 | // |
| 9    | 环境软装       | 合生创展-定制              | 项  | 1   | 83000.00  | 83000.00  | 河南合生创展信息科技有限公司             | 中国 | // |
| 10   | 剧场指示牌      | 合生创展-定制              | 套  | 1   | 24500.00  | 24500.00  | 河南合生创展信息科技有限公司             | 中国 | // |
| 11   | 场地清洁维护     | 合生创展-定制              | 项  | 1   | 24500.00  | 24500.00  | 河南合生创展信息科技有限公司             | 中国 | // |
| 12   | 座椅套更换      | 合生创展-定制              | 个  | 200 | 165.00    | 33000.00  | 河南合生创展信息科技有限公司             | 中国 | // |
| 13   | 地毯铺设       | 合生创展-定制              | 项  | 1   | 110000.00 | 110000.00 | 河南合生创展信息科技有限公司             | 中国 | // |
| 14   | 智能窗帘       | 合生创展-定制              | 套  | 1   | 95000.00  | 95000.00  | 河南合生创展信息科技有限公司             | 中国 | // |
| 15   | 沙发         | 合生创展-定制              | 套  | 4   | 2600.00   | 10400.00  | 河南合生创展信息科技有限公司             | 中国 | // |
| 16-1 | 扩声音箱       | 均镁W-208              | 只  | 4   | 7500.00   | 30000.00  | 广州均镁音响有限公司                 | 中国 | // |
| 16-2 | 扩声功放       | 晟途LA10               | 台  | 2   | 7550.00   | 15100.00  | 深圳市声菲特科技有限公司               | 中国 | // |

|                                             |            |            |   |     |          |          |                |    |    |
|---------------------------------------------|------------|------------|---|-----|----------|----------|----------------|----|----|
| 16-3                                        | 扩声功放       | 均镁 DAP260  | 台 | 2   | 5600.00  | 11200.00 | 广州均镁音响有限公司     | 中国 | // |
| 16-4                                        | 调音台        | 均镁 TY-8D   | 台 | 1   | 5500.00  | 5500.00  | 广州均镁音响有限公司     | 中国 | // |
| 16-5                                        | 无线手持话筒     | 均镁 JM600   | 套 | 1   | 4500.00  | 4500.00  | 广州均镁音响有限公司     | 中国 | // |
| 16-6                                        | 电源时序器      | 均镁 SX-08C  | 台 | 1   | 2200.00  | 2200.00  | 广州均镁音响有限公司     | 中国 | // |
| 16-7                                        | 航空机柜       | 均镁 16U     | 个 | 1   | 1000.00  | 1000.00  | 广州均镁音响有限公司     | 中国 | // |
| 16-8                                        | 音箱吊架       | 均镁         | 副 | 4   | 80.00    | 320.00   | 广州均镁音响有限公司     | 中国 | // |
| 16-9                                        | 音箱线缆(200米) | 誉满天 2.5 平方 | 米 | 200 | 10.00    | 2000.00  | 深圳誉满天智能科技有限公司  | 中国 | // |
| 17                                          | 报告厅环境软装    | 合生创展-定制    | 项 | 1   | 83266.00 | 83266.00 | 河南合生创展信息科技有限公司 | 中国 | // |
| 18                                          | 座椅更换       | 安柯创 KC8030 | 张 | 150 | 580.00   | 87000.00 | 安吉柯创家具厂        | 中国 | // |
| 投标总价=投标报价合计：大写：壹佰玖拾叁万柒仟叁佰柒拾元整小写：1937370.00元 |            |            |   |     |          |          |                |    |    |

投标人（供应商）名称：河南合生创展信息科技有限公司

河南合生创展信息科技有限公司

4101090148559

宋月

20559